履行実績調書
【委託用】
年　　月　　日

佐渡市長　〇〇　〇〇　様
所　在　地

商号又は名称

代表者氏名
担　当　者

（電話番号　　　　　　　　　　　 　）

　入札案件名（委託番号･委託名）

上記業務委託の入札参加にあたり資格要件を満たす履行実績は下記のとおりです。

記

	１

	委託名

	発注機関名

	契約金額
	千円

	履行期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	業務概要

	２

	委託名

	発注機関名

	契約金額
	千円

	履行期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	業務概要

注意事項
１　入札案件と同種業務で平成〇年4月1日以降に履行した業務（元請に限る。）のうち、履行年月日が新しく代表的なものを1件以上記入してください。（当市発注の実績の場合は、契約年度、委託番号も記載してください。）

２　記入した業務の実績を証する書類（契約書、仕様書等の写し）を一緒に提出してください。